
ZP-2380-390-72/ 3509/2018    Katowice dnia 19.11.2018 r.

Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa i montaż systemu zasilania
gwarantowanego dla Komisariatów Policji (KP II Bielsko – Biała, KP III Bielsko – Biała, KP I Katowice, KP
Czerwionka – Leszczyny, KP Boguszowice, KP Radlin)”

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w dn. 19.11.2018 r. odbyło się otwarcie ofert złożonych
do przedmiotowego postępowania.

1. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 250 000,00 zł. 

2. Do wyznaczonego terminu, tj. 19.11.2018 r. do godz. 09:00 złożono dwie oferty.

Zestawienie złożonych ofert wraz ze wskazaniem kryteriów oceny ofert:

Nr oferty, nazwa
Wykonawcy

Cena brutto oferty
Czas reakcji na

wymianę modułu w
okresie gwarancji

Gwarancja na
zasilacz UPS

Gwarancja na
baterie/

akumulatory

001
Sevitel Sp. z o.o.
ul. Leopolda 29
40-189 Katowice

280 353,90 zł brutto 8 godzin 36 m-cy 24 m-ce

002
EnergyOn Sp. z o.o.
ul. Sportowa 13
63-004 Gowarzewo

228 780,00 zł brutto 1 godzina 24 m-ce 24  m-ce

3. Termin wykonania zamówienia - w nieprzekraczalnym terminie nie później niż do 28.02.2019r., warunki płatności
określone w zaakceptowanym załączniku nr 2 do SIWZ - wzorze umowy.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych,
Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, do
przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
o której mowa w art 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Wyk. 1 egz.C.K.
zamieszczono na stronie internetowej KWP Katowice

strona 1/1


